
OOV-473/2021Objednávka vydaná čfeio:

Datum vystaveni: 15.3,2021 
Extern! ílsto:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18, Nové Město 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa nemovitosti Praha 2, a.s, je zapsána v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486,

DODACÍ ADRESA:

I
Jiří Korynta

1 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

Jiří Korynta 48072109 CZ6401181765

Kód Předmět zdanitelného plněni Množství/), ConazaMJ
(bez DPH)

dle vaěl cenové nabídky u vás objednávám výměnu čerpadla v Jímce

Cena celkem 
(bez DPH)

97 326.00

DPH
(v%)

15%

DPH
(v CZK)

14 598,90

Cena celkem 
(v CZK s DPH)

111 924,90
WC Folimkanka

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížené sazba 15% 
Celkem

97 326,00 14 598,90 111024,90
97 326,00 14 598,90 111924,90

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 111 924,90
ZóWadsm pro výpočet dani je částka "Baz OPH”.

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:
1, Dodavatel/zhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvldaclhavarijnlchstavů a dlouhodobých každodenních činnosti Je povlnan DODAT 
VEŠKERA PLNĚNI a výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPQZDÉJI00 KONCE DANÉHO UĚSlCE vystavit+ 
elektronicky ZASLAT fnapř. nascanovaný na email fakturoce@SNP2.cz, nebo plní elektronický) DAŇOVÝDOKLAD (faktum).

2. Scuíástí faktury musí být dodací list reap, pracovní výkal (v připadá price v konkrétním prostoru podapsaný nájemcem). V dodacím Hstu /prac. 
výkaze Je nutné uvést datum zahájeni a ukončeni práce, vietní případných přeruienl (ha přiložit I kopli stavebního deníku), tak aby byt zřejmý 
počet hodin, reap, počet pracovníků • v připadá fakturace v hodinová sazbi. V připadá, ža dollo k výměná zařizovaclho předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluzo. V DL /prac. výkaze budou uvedeny provedené práce a 
materiál. Položková uvádějte Jen materiál Jako lařlzovacl předmity, obklad, dlažba, reap, dražil. Při výméná plynospoďebilů bude použit 
předávací protokol dle TPB. Ceny zařlzovaclch předmětů a materiálu musí být ověřeny prvikumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dále přUohy: fotodokumentace před zahájením prací, Jejich průběhu a po 
skončeni (Je možně zaslat elektronickou počtou). Rozsah fotodokumentace by mil odpovídat přiměřeni objemu realizovaných prací a fakturovaní 
konečně ceně.

4. Splatnost je 30 dni od doručeni faktury do SNP2. V připadá zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5 Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečnosti, že pokud je hodnota plněni smlouvy vznikli přijetím objednávky vyšil než
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015Sb,, o registru smluv. Na základě doh
stran odběratel zajisti v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato s
účinnosti nejdříve dnem Jejího uveřejněni. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, le 
samotné její uzavřeni, nepovažuje za svá obchodní ta/emstvi 

Poledne, 15.3,2021----------------------- Čem

e- 
IČO: 

Setr* nernoviiOStíjiPrana 2, a.s. 
Sokolská 1369/18,120 00 Praha 2 
IČ: 049 58 268, DIČ: CZ04958268 

www.snp2.cz..................
Raz iko a podpis: Tfmlo potvrzujeme přijeti obj

Výstavll;  Tel.: 53 E-mnil:  Web: http,//vvww,anp

Vystaveno v systému ABRA 1 z 1


